
»**.’ * ' -VTfr^s:
l^tf.-'-i'^V’-V:
.VJl* • • |fTit' J'ikJ

yni.,
•' SEftOR JUEZ

•/* tk> 4i\;V. i» ►•> t , 4
v . .‘vv ,.

t'Ly *4

" 'f A4 t *i
' 4» Vr,

> i. «<i i f. $:, t
*,

i* i. i 4 * 4
*1 •

rr
-if JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHfA

E. S. D.

Ref.- Ejecutivo Singular de CdSAR A. ROZO contra JOSE H. 0ARRF.RO y ELIZABETH 

RODRfGUEZ. No. 203 - OOS'IO.

Actuando como demandants en el proceso de la referenda, con base cn el art. 450 del 
C.G.P., por medio de estc escrito me permito allegar a su Despacho to siEuiente:

1. - P^gina de la publicacidn del aviso de remate, realizada en el periddico El Tiempo el dia 
16 de enero de 2022.

2. - Certificacion sobre la publicacion realizada.

3. - Recibo de pago de la aludida publicacion.

4. - Certificado reciente de libertad y tradicion del inmueble trabado en la litis y objeto del 
remate.

5.- Recibo de pago del aludido certificado de libertad y tradicion.

i(
I

Sirvase, Senor Juez, proceder de conformidad. i

Del SePior Juez,

Cordialmente:

*•

.. c£saraugusto ROZO izquierdo

, C.C No. 19.126.968 de Bogota
v. <

i
t •



: I •3?
WA C«S ■£) S ,^Tz

•'n

•—mi .AIVj.mx>—' ^ /'j •

»r ••
f«r«<|»i

1r- »KI's: .T .7
rv < (v«»a

I

^---i i

i ■ift 4- ~<n

I :■

■

tI Ai .
i

i ±jL\
r»j*

!•—
•-'tw^MibMod^BAwew) sajpuwy9popejsri

■*

1 m*.»

-

■

sope^iJtsHio



Clasificados1.12 ~ DOMING
EUiEMPO • 16 W EVEfO OE X

lip SJSSSi ®S®£S gar^ss

*i*«i>«Hin.itISr "“••‘•'•■►nUMiiikM (* •' (I (lifiil H |1J p, k.. j iS?. ■"." ^T-•■ I? tJb 2 h» »a»» ♦>»» «r [A VOXtl «Q0l »'ll» ■ K«(oS »ni3«
f6*Mu«m'.ti(iiicon h,i'£h*‘^■n* m^k ui^iuikih^VA ca, JTC ESJSJ yctna i»j®Hr3fl>nntSii*t JlSS'Si -w*w*»2,L MMswawiUrtAf* iJS27^SilSVw . ^ j iv i

SHHSI IS' S-SS sHSSrH S?#?4UXASwwiw U IV Uf«Kt rrr JrJJ* wiWLtt - It- t tmm *■ rfrA .n > >1* 1 h^T »J2l?j24if ^ I5i4uni5tt <* 0%; InMitAUVHHtQVlUVOi ^•MUhnnritJtt *£Pi. K* •**fcUQMW«^^**U ***<* h4\+uis*,>*J hml hj77. 1 ^ |Bi»UVJ| <^9 M|U««!*{?
«U II< UW3KWilOftI«* ft w )il** Lfcl? ^Aft^WH» ^ ■' 5»W ^ > H bN«« Sii J« 4.»l yihf tu i ii?^If i^7-11L71?i ®fWW® f4* vi (*.« V4 m Itf UM
» ft v;«fcXtrn(»tin m c*a Kilv «ft fftwo raww *• ^*- o ^ i>T« i» r^. Sii i* ^L w p * ^ * mm hwa mSS
5g? k ■**?** «-W? t M OMlKm Hi HUA IlM 4* VvSl • -f* ^ "• ♦ MfXt *vt • * * * CL Sl« ^A* V©4 I J*-? '«* j2

.?ssi Bbb pp ®b@ » SB n ss^ s ‘S s«3•v ciutsie * * rti^rr^T" ^wiwacsw w>**i#wi«>OT* b ►*«,.< z2j?,tsii?nii &55!S«.iv *jn ^»©< jn ^
£!wkwSS SSr^y SIES ?£SSiS SHSS5S £&sss$irs SZTYix S5HS«i

g^feS Kgat SS^SSH avJSSs SSSSi lass*!^^sd£sc SHS^ Sfela S2H*r£fHS’S* wFHS Si
tnxxSzS ffifSaSgS assrs.^ riwl^s: aT»@S gSs-UrKKbKS I*^«“Sn£2 SMmtoK ttZlXTJVZ tZti'Z!™:?;! j®G&»K!5aW ffSSKW?^ J?*^**^- §5»-**W
srSsi'G 5r?S^2 :‘sr**rss 3SSSSS gaas ^rja ,r-F-S2IU i)?aS?nu«uTs. *?2?iiS2MV H (USW «JWO MJ- I*'j?itf,'1!S!S,,^,*,w krtw., nnwuwuKS^i S^’u1 ^fiSU" R‘ «*>*«wi!»sSp. M^gna* SliSSfr.» N fV^ a l7ir iW LXCttVQNVira^ Ui£iflH^«WR^WW n ttaVI} w J"/* ^ «i aWBU A Da ■as n 0 ttCnlm

hiss Mm Mk mm mm iiP mm bub m:m SP?•*»•*«»***»», CW«[»ftR«tVtNW M.www ’t’Wl^^”‘l^.''•" *V*vrM«—m+ * M «■ e Vi ty wo * ™ra,,,‘1?J^S £2f®2 *C«5
iwiMKMiSS??, U>',a«u.,WQ[UTO- nwmicvjowiiKM *,uu««'»«■"» «■- iy "iSrlSi n^iss= gsjg sit obi sm sm Pag fgm mm. edi«feS5s5?' B^iF»"«5 SuSSSS&t tSSKSKSW ftSSSft’SS: SBRUWffi ^ "is gSiP-ffl-
£LTf£i££&k» mSASJ!lra“,''*W) *a«*l.pik*tn<Wh- ^tUkrtmuTtSi miSSISl^iE fl-,s>'«^'',A«fi, * w> t rtm Sr«S^ S^Sfj ?2Pf «**»»»

> v-»f>^I flT fflSS*** t ■ . W?afJfcr«©K*Wrt' ***#'**Q2&hZ!1 OlSin?(W fa* >^f| stem ri StS ajJ-niw^ a-i2 ^
UiIttUi rtWnSa i? » *< J•• WIKW»«kwb*g VIS?-?CS?IIJI • 1 ^ ^ W Ik W Ho rf rtKOtl 1*OTn iu!2^S

SEtS-: S5SSS !HSss SSE5 5£*SsTa sksekS SisHS S5..5S SIF’S ^a.“3S
rmifitj-TCru- _r* ^ CltlJ •* I »* *»>*•»* OT t»i<n Je utij H tunb p • * c* !>j a i («*. L «, UWi n® MCtJl a rok a**,b*7'rfl»»»'<'n»« erdakiM^tmn.av^ ICA W !H lai • IM S {•« ffl^su Sv/rS5 ii „I“- SJbWBirhbtSMsjfig g,V««A.‘‘^r* ?a»—,*u.T^ SSi«i"“1&J2S S2Si£lS2Sf!?r -»>,»—‘«i*-»5 » «■ « >w«5 USbpvwSVJS? Kf£ ***%;»W»»»0.-p*(Si liCf^giK-namEi 9A;(>ll»to..*WM»<,i i^a.*0.0a.,U-„ •"“""•‘“Xb.w, WMOTfll IMlOBB .* f, ! <, j, »b XR Urt^.Sf',-22^>u*eitit*ac^tr *'^,“*:“**'**^lu ^|J|g®W»gj U»iw*a:a>ku.M»ii,. 1 Smuu au C^MV. "h'“*h*>'l»'>krt s.kpwjl*»««(h«,a B'fflttai (*•» com fj.«0M irxw^:
"b«kp»iu?a.^,“ ''tif.“L 4t5r?* teaSnffiHWi^g ‘~'«*WifVt«trWwr <«CWiai«l*S«w wU»*a*»Aitt*44lf<* ClWiUrwacw/m KmiSr. mSSS f*??,,!i^',,,,ll‘a2rJl'lmU^Jl'!k^! BajEMifilSfew CW51 n«»b T If, W MP«i-*«»b<P.»»F Wa»®ij»«aa.»hl» SO>J3ffA Oil 1« )0> .«-OCn*( ffrowJ swuin 9 '”■■"iijiiiD. Wtaniu PJaB®i?S?S?-5l '~b*»«buai>fuJan.l tt'W CUsr* RiN o i *S 0‘' ”“«*•*‘*«<.tu S» H • B I b O M IB tw» oJuw'mtJ? P^™? CTwaa
NaOBSJnilTtPt^sA 'S’** >'«>>r|ai •Buwmao (0 ttWi tom p,u» (ii WbVXO^Aialt** atMJM Klfi-ftt# «D«ntSfaj^f^a ,ntl<11?
» 05«,M«(uno vi. uM-iiniauwi‘«trrJ rt»*>M^r-b4»-K.[r eoosDit,\ua*o n m*. m. !^u ‘,V> V.n' ,®5»^'®yiHU!a- I"*® pram i? ct ej'jiam SS^lAf.?.i'vtouHamoiijur,. &*"*«»'H»»»>Jupr muisamiuiKiis Usilil!,iil!!lilll_" iwftiowiiwByav wii acw n o.» arj*** *;££% vntojFfS’!;'£I!BK'
m.ttwtiiftitJutfBir!*. “ji^SkJLl*^ MiSoowSn’wo f‘«.*i-«b-fMfctik KMnuonmiWBu ««»~ib-Vkw*n*o. (uBaau9R»«jA« no v avai u-am jsa«I y=1M»i>'*a*on-.*
•rf«lWB*iaARiiM w/nSSiSaMiiT.- «*«..*ftHtiutiwc LwatfWnJt*,.*,' OAK><»a.r.»^o a«?aKVsfiS<u.a«n«*2Mtcsurspp k/»uwwkibnn«xn •mMi«m..B0„ku rrPi ,T^*f* b|-*».lw*»a*«B fj* « BaaHR I*CT*^aniScIpHUSKKJli.TISBaJj nitetaJSS??®?^ rV.mv,«w.»U,M.. LLLL-.J.SJJ, ' lAWDIBl IXKffilC > K I « a t5. *3
I«X‘J>IW0UN3.IU*J*; L—. ,-| Hr^t *,**^* 1KIU ttiuuow. JU?U f I»n~WtB»ai,,[►»•.«. * <0. ruM %«k a }?ilnr^'‘*,,^5i???i'A vMut W* WBU101 H6« CKM HAUta Tuvn-n i
.Wxwramwoaar© Siii^ErSr*^ ufcnajwtuMiiiti '*—■^biKwbftn.a. iat-afoii,.ki.««, UKp.<9bororao R«Sx *55? , K ,V'^ _-»rbV*w»iMioa jc n ^ ai Vri <««. '■•Kffa ew o i m u. BwaomtiSrS Jt«aa 3ii^

ji^ " liCUtf */;< cuaufe * art) . *p«9 i a (hU 5 mm ta) ^ I 51 m N 1M * (Hon o^nw bTtmp
fiSU"1*;'’4 * “"ft ^“"O'-tiOTKiMtj w.bBttftttmeuB- w«i£»2SiiSZop? Horan «*f«*a>»'BSa m?w»hfesrOTK Mr;*™ e^ScT^ jzzzttxz szsZtftr^i r-Ts®7** Ssu'^ ssgs ^.’.sss^jhgsamaa? r^d&il- SH£& g*^.^ S3awiiWKr SSSSS® sisssiraas SSsgaAs^ sr^sSHs^ ssSSSSr SRas*^ ^ 88 wrs w SSsw-S 8er8sH? S?5S?8 cacaftatt s?^®35** -rFHS^ s^sssrafti ss Si r^v«

SES^g fSwSSS gsSS StSSasf S™”IS SH'.H gsl,--.KW'kynnBM/iaiia (lOaun«iiJl3?,J* *nhmaNfe>*t*>af£; "*»«*»oul<«*lii,,tre> m n nu.1^. ,Vk ut‘ !S**(mai lElbaDB »M cn «m™S 52^ ?SL?1 ** 1 *

fOTtSssssOT bo—ob-i..^^ rstejssa? s®*»•«»«» sw’ttsssss jw**?^®* wpsUa1*^ uu* 3 *mssm SSg i^ss sssi SSS SSS igss = ^ £“S Sfe.ai
ms/'* ^ SSJSSSSJrtw Sjs^—wTStS UwTIiS^r/’Tf Ss«»«MS?SSfl?* M»»«asMaB «««»a**»j.a
gKdtiS BvSSS «a» asssasas Frr~ ffiffim £SH?5 &&"&. ?g??s«Hsssfd SSSES* saasrs.: aterri wrawsas!!»»?«is gif ^«««Rw»owu»»atti»iaB. **•■ £jpVS5-*2iffS'* ^»**»n^i«an»v* *««»*«twaHiuJ l'*2t'-,*‘"*i|«*E»mi* ?,5I?5D1?"ICua »«* a»* UsovS anivon J«^JS

aSsas: ‘SBzB JtBsaass SaEJsa sss S SL.ffi!ir3rH sSHTi SSS SSSS* SSSSH.SSH; B&fSiS s rF'ill
ssS PS jWBBBMBBI sss PS sal SOM '®«sssir&siK; rssifi»!s S»™ 5™' “« smbsrstanvai1^**1**^^** SlOZOK# □ ■rVj¥) ft' “Olfca <ni,h Tt* 1 “*r*' * *$ tewt&n * h«l4 b' i*J4 n *44*<ttoUmJ^K*Smm t**1** * 0* 19 Z a A W^ftSOlSD [gfyirm 4.0 «. **j^_J**^ fcl Wi.

S^S sas s?a5g SSSHS gwSSSs ISFH SalH ^ ^
888S SHH:~ «sssas®5s: ,8S SKKK«cwjSSiH iS^sw? gr^isr; a&sKiw emlJ&S affsasfsis*if.iaH_T.!?7.'4' *at*ikTTnaub" jvn “"♦"“"•MtirAi SKs“."i.,5".*!“B.6» o«i* *»*, ctoti»iBii*«i.iS!?r ®w w naxuj)nun. > ‘ B i 'i o ».a u no »(n«-a5vrlia oamaoranRvrisSS SgsaassS ssS^ » »sf-FSmmmmmmmsaiMatits ^ss ii ifa^' S^mMs §^*§2 mm

|?a.faS SSafS ss?s fe as ssew^S
—WM> • *0* ».J». «t

t

I

r

tOOMW.

« teabaia 
vi5»> mwH

V V G0HIV>1

l

1

«•<!<
JR*t t. ,Tti

7f>.ttia unatk 
asyat 3MM »A

»«■> 
a 3*
HMam.

nscaui

I

Pn&dt •«t»*C01t*QA ,v

W sasar» ssssi ggipfil iSSSStl.-K WKVi
js Sj-wj! at¥as.*4ri ss si 
:si! SSsJSa* asffift;r

SS |j:^£sS' iSFis siStsy gsSSSS f «SsS^. 32^ igs ssass ®SSr£e ##«; aafS SH; ssags; pssas s^ss^ gr»H s"
aassar tSsaSS

t:—=.,v“ ■1 saCn a



EL TIEMPO
CASA EDITORIAL

Bogota D.C., Enero 17 de 2022

A QUIEN PUEDA INTERESAR

abrird la licitacidn: 04 deRef.: “AVISO DE REMATE.- Fecha y bora en que se 
Febrero de 2022 a las 8:30 AM; Bien inmueble objeto del remote: Cosa de 

habitacidn ubicada en la carrera 4 # 2-55, Late % manzana 13, veredo Susagua,
matricula inmobiliaria: 176-74170; AvoluoBarandillos 2 de Zipaquira, con 

correspondiente al bien inmueble objeto del remote: CIENTO TRECE MILLONES 
QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL PESOS ($113'562.000) y la base de la licitacidn 

sera del 70% del avaluo del inmueble objeto del remote; Referenda del proceso: 
Ejecutivo singular de CESAR AUGUSTO ROZO IZQUIERDO contra JOSE HECTOR 

BARRIOS BARRERO y ELIZABETH RODRIGUEZ AYA; Numero de radicacidn: Proceso 
ejecutivo singular 2012-00540, cursante en el Juzgado Primero Civil Municipal de 
Chfa; Porcentaje que se debe consignor para hacer postura sera del 40% del citado 

avaluo del inmueble objeto del remote. Nombre del secuestre: LUIS GERMAN 
NOSSA CASTILLO, ubicado en la direccion Carrera 1 6 #4 A - 61, oficina 102 de
Zipaquira, celufar: 3115374229. El Correo para las posturas digitafes es: 
rematesj01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co y el siguiente enlace para la 
diligencia del remote es: https://bit.ly/3ywdyJs CL26161489/'

Por medio de la presente me permito certificar que el Edicto solicitado segun la 
referenda se publico el dfa Domingo 16 de Enero de 2022, circulacion local y 
nacional en el Periodico El Tiempo. Tambien se realizd la publicacion del contenido 
del emplazamiento en la pagina web https://www.ambitojuridico.com/edictos. De 

acuerdo a solicitud realizada por cliente.

En constancia de lo anterior se firma el siguiente documento.

Cordialmente,
/ \

. 0

Certitlcado £1 Tiempo 
ClatHIcados4

HENRYG
DEPARTAMENTO SERVICIO AL CLIENTE CLASIFICADOS 
2940100 Ext. 5218

LEZ GONZALEZ

Avenida Calls 26 No. 68B-70 • Conmutador: 2940100 • Fax:2940159 •
Nit. 860.001.022-7«BogotA-Colombia

mailto:rematesj01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://bit.ly/3ywdyJs
https://www.ambitojuridico.com/edictos


smant (i'Kc:tmoT,oav 

ANT) SKUVtr.?? r.»HA 

D IIS no ARMANDO MARMTF.NTO 

: 1.07^64 494 6-9NIT
NO R1SSRONSABLE DE IVA

11/01/2022 01:06 PM
NOTAS DE VENTA

CESAR AUGUSTO ROZO IZQUIERDO
CEL. 312 3236816
CANCELADO

CAJA PRINCIPAL
4930

CAJERO : 
RECIBO:

IMPORTECANT. DESCRIPCION

PUBLICACI6N REMATE DOM^90,000 

ING 16 DE E
1

E
&2

NO. DE ARTICULOS: 1
TOTAL: $90,000 

PAGO CON: $90,000 

SU CAMBIO: $0

CALLE 11 # 11-49 CHIA 

WWW.ABARROTE S PUNTODEVENTA.COM
TEL: 8619629

TECNETCAFEINTERNET@GMAIL.COM. 
GRACIAS POR SU COMPRA.

http://WWW.ABARROTE
mailto:TECNETCAFEINTERNET@GMAIL.COM


Ih vaiiOa-- c!u 85i« documooio podr* wmiiicarao »n ii> p.’iQ^1 cmiidcaao* ^

OFICINA DE REG1STRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ZIPAQUIRA
CERTIFICADO DE TRADiCION 

MATRICULA INMOBILIARIA

i urGolto 60

Nro Matricula; 176-74170Brtificado generado con e! Pin No: 220119225653587384
iQina 1 TURNO: 2022-5280

Impreso e! 19 de Enero de 2022 a las 01.41.03 PM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE 

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION*’
No tiene vaiidez sin la firm a del registrador en la ultima p^gina 

DEPTO: CUNOINAMARCA MUNICIPiO: ZIPAQUIRA VEREDA: ZIPAQUIRARCUIO REGISTRAL: 176 - ZIPAQUIRA 
ECHAAPERTURA: 18*1M997 RADiCAClON: 1997-9605 CON: ESCRITURA DE: 22-10-1997 
QDIGO CATASTRAL: 258990000000000041691000000000COD CATASTRAL ANT: 25899000000041691000

JPRE:

STADO DEL FOLIO: ACTIVO
s s = s s: ts s= s = ^ s - =5sr s: ■»’ s = 2 = s = = = — rssscssra — —

ESCRIPCION: CABIDA V LINDEROS
ontenidos en ESCRITURA Nro 1927 de fecha 09-10-97 en 
711 DE JULIO 6/84).

NOTARIA 2 de ZIPAQUIRA MANZANA 13 LOTE 9 con area de 60.75 MTS.2 (SEGJN OECRETO

SUPERINTENDENCIA

51,HSJAR!ADO
Pi -i-i Lit, w-k
ill la guardo de la fe pubisca

.REAYCOEFICIENTE :

.REA - HECTAREAS: METROS: CENTIMETROS : ;r 

.REA PRIVADA - METROS.LCENTIMETROSj-r/jAREAGO 
iOEFIClENTE : %

*¥< 'f-C-OOMPLEMENTACION:
-AOQUIRIDO EL PREDIO DE MAYOR EXTENSION DENOMINADO "REFUGIO DEL ZIPA -4” POR EL REFUGIO DEL ZIPA LTDA. POR PERMUTA 
ZELEBRADA CON RAFAEL MOJICA DUARTE SEGUN ESCRT, 188 DE 30 DE ABRIL DE 1997 NOTARIA 2 DE CHIA. REGISTRO 20 DE MAYO Dc 19S, 
MAT 176-0072233 - -POR ESCRT. 188 DE 30 DE ABRIL DE 1997 NOTARIA 2 DE CHIA RAFAEL MOJICA DUARTE DESENGLOSO UN PREDIO 
DENOMINADO " EL REFUGIO DEL ZIPA 4" DE UNO DE MAYOR EXTENSION DE SU PROPIEDAD. REGISTRO 20 DE MAYO DE 1997. MAT. 17S-007233 - 
ADQUIRIDO POR RAFAEL MOJICA DUARTE EL PREDIO DE MAYOR EXTENSION DENOMINADO EL JARDIN DEL ZIPA POR COMPRA A HERNANDO^ 
MARIA MATILDE DE LAS MERCEDES RODRIGUEZ MEDINA Y MARIA CONSUELO DEL SOCORRO RODRIGUEZ DE CHIAPPE EN ESCRITURA 220 D= 
04-03-93 NOTARIA UNICA DE CHIA. REGISTRO: 29-03-93. EN LA MATRICULA 176-0053239.-.- ADQUIRIDO POR HERNANDO Y MARIA MATILDE Ot LAS 
MERCEDES RODRIGUEZ MEDINA Y MARIA CONSUELO DEL SOCORRO RODRIGUEZ DE CHIAPPE EN MAYOR EXTENSION EL PREDIO LOTE 3 LA 
PRADERA. POR ADJUDICACION EN LA LlQUIDACION DE LA COMUNIDAD CELEBRADA CON ERNESTO Y MANUEL JOSE RODRIGUEZ MEDINA EM 
ESCRITURA 2396 DE 7 DE NOVIEMBRE DE 1.991 NOTARIA 45 DE BOGOTA. REGISTRO: 21-11-91 MATRICULA 176-0049077. CATASTRO: 00-00-CC4-

ADQUIRIDO EN MAYOR EXTENSION EL PREDIO DENOMINADO MANAGUA POR ERNESTO, MANUEL JOSE, HERNANDO, MARIA MATILDE0338-000
DE LAS MERCEDES RODRIGUEZ MEDINA Y MARIA CONSUELO DEL SOCORRO RODRIGUEZ DE CHIAPPE POR ADJUDICACION EN L4 SUCtSlON Cc 
MATILDE MEDINA DE RODRIGUEZ SEGUN ESCRITURA 5997 DE 08-10-91 NOTARIA 9. SANTAFE DE BOGOTA REGISTRO: 10-10-91 MATRICULA 176- 
0021571. CATASTRO: 00-00-004-0108-000.-.-ADQUIRIDO POR MATILDE MEDINA EL MISMO PREDIO POR ADJUDICACION EN LA SUCE3ION Oc 
ARISTIDES MEDINA SEGUN SENTENCIA DE 19 DE AGOSTO DE 1.940 JUZGADO 1. CIVIL DEL CIRCUITO DE ZIPAQUIRA. REGISTRO: 23-03-40 LiSRO
DE CAUSAS MORTUORIAS TOMO 2., PAGINA 284.-

:
DIRECCSON DEL INMUEBLE
Tipo Predio: RURAL
1) LOTE . #9 MZ. 13 CRA.4 #2-55

DETERMSNACION DEL INMUEBLE: 
DESTINACION ECONOMICA:

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA{s) SIGUIENTEfs) (En caso de Intsgracidn y otros)
176-72233

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 17-06-1959 Radicacidn: SN 
Doc: ESCRITURA 499 del 05-05-1959 NOTARIA U. de ZIPAQUIRA VALOR ACTO: S



I a an wMft pfvl’* »*fiV»>««' "nln r»Q'r» f^fif f utlpi ts>

OFICINA DE REGISTRO DE tNSTRUMENTOS PUBLICOS DE 2IPAQUIRA
CERTIFICADO DE TRADICION 

MATRICULA INMOBILIARIA

Aftm urfffcwnwwxoa 
V UKf 01 MOIABIADOvUil1 'cc'3',°

Certificado generado con el Pin No: 220119225653587384
Pagina 2 TURNO: 2022-5280

Nro Matrlcula: 176-74170

Impreso el 19 de Enero de 2022 a las 01:41:03 PM 

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE 

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"
No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pSgina 

ESPECIFICACION; : 999 CONSTITUCION SERVIDUMBRE DE ACUEDUCTO EN PREDIO MAYOR EXT.MAT.176-0021571

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de domlnlo.l-Tltular de domlnlo Incomplete) 
DE: MEDINA MATIIDE

A: LA NACION CONCESION DE SALINAS

ANOTACION: Nro 002 Fecha: 11-08*1997 Radicacion: 7104 
Doc: ESCRITURA 1282 del 23-07-1997 NOTARIA 2. de ZIPAQUIRA VALOR ACTO: $

ESPECIFICACION: : 210 HIPOTECA ABIERTA (VALOR DEL’ACTO [NTElNDEN C I A
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL^ACTO (X-Titular dederecho real de domlnlo.l-Tltular de domlnlo Incomplete)

DE: REFUGIO DEL ZIRA LTpA^ DE NOTARIADO
A: CORPORACION GRANCOLOMBIANA DE AHORRO Y VTVIENDA "GRANAHORRAR'3 ^

vmmm sV'*S -S* V ‘ tt-'W ! if P < »■* V >
W-k K m h It

l

La guorda de ia fe publicoANOTACION: Nro 
Doc: ESCRITURA 1927 del 09-10-1997 NOTARIA 2 de ZIPAQUIRA VALOR ACTO: $

ESPECIFICACION: : 911 LOTEO

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-TItular de derecho real de domlnlo.l-Tltular de domlnlo Incomplete)

NIT* 8320010730XDE: REFUGIO DEL ZIPA LTDA.

ANOTACION: Nro 004 Fecha: 05-02-1998 Radicacidn: 1998-1057 
Doc: ESCRITURA 2345 del 01-12-1997 NOTARIA 2 de ZIPAQUIRA VALOR ACTO: S17.200.000

ESPECIFICACION:: 101 COMPRAVENTA VIVlENDA DE INTERES SOCIAL

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular do derecho real do domlnlo.l-Tltular de domlnlo Incomplete)

NIT* 8320010730 
CC# 16595924 X

1

DE: REFUGIO DEL ZIPA LTDA. 
A: PAEZ SUAREZ HERNANDO

ANOTACION: Nro 005 Fecha: 05-02-1998 Radicaddn: 1998-1057
VALOR ACTO: $Doc ESCRITURA 2345 del 01-12-1997 NOTARIA 2 de ZIPAQUIRA 

ESPECIFICACION:: 370 CONSTITUCION PATRIMONIO DE FAMIUA ART. 60 LEY 9/89 Y ART. 38 LEY 3/91

INTERVIENEN EN EL ACTO (X-TItular do dorocho roal do domlnlo.l-Tltular do domlnlo Incomplete)
CC* 16595924

PERSONAS QUE 
' DE: PAEZ SUAREZ HERNANDO

A: HIJOS MENORES QUE HOY TIENE Y DEMAS QUE LLEGARE A TENER

ANOTACION: Nro 006 Fecha: 05-02-1998 Radlcaclfin: 1998-1057 
-12-1997 NOTARIA 2 de ZIPAQUIRA VALOR AGIO; S

Doc: ESCRITURA 2345 del 01 
ESPECIFICACION::

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-TItular

210 HIPOTECA DE CUERPO CIERTO ABIERTA Y SIN LIMITS DE CUANTIA

do dorocho roal do domlnlo.l-Tltular do domlnlo Incomplete)



L* Vl>1'itfl/ lln rt'Xitwonio r,M.* vnjiH^.-tn n,> i> |,ftU-o« uif! f coSNR S^ssaii!5S?1#0 OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ZIPAQUIRA

CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIACert^adQ generado con el Pin No: 220119225653587384 

Kagina 3 TURNO: 2022-5280 Nro Matricula: 176-74170

Impreso el 19 de Enero de 2022 a las 01:41:03 PM 
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE 

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"
No tiene validez sin la firnia del registrador en la uliima pdgma

OE: PAEZ SUAREZ HERNANDO 

A: CORPORACION GRANCOLOMBIANA DE AHORRO Y VIVIENDA GRANAHORRAR

CC# ia59592>l X

NIT« 8600341337

ANOTACION: Nro 007 Feclia: 08-06-199$ RadicaclOn: 1998-5163 
Doc: ESCR1TURA 1112 del 28-05-1998 NOTARIA SEGUNDA de ZIPAQUIRA 

Sc cancels anotaciin No: 2
ESPECIFICACION:: 650 CANCELACION HIPOTECA CUERPO ClERTO

VALOR ACTO: $150,000,000

ANOTACON: Nro REGISTRO
guarda d^f^liblica

>'“7* '1* -

ESPECIFICACION: : 770 CANCELACION PATRIMONIO DE FAMIUA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular do derocho real do domlnio.l-TIlular de domlnlo Incomplete) 
DE: PAEZ SUAREZ HERNANDO CC# 16595924

ANOTACION: Nro 009 Fecha: 09-09-1999 Radicacidn: 1999-6960 
Doc: ESCRITURA 1182 del 27-08-1999 NOTARIA 1 de ZIPAQUIRA 
ESPECIFICACION:: 101 COMPRAVENTA 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-TItular de derocho real do domlnlo,1-Titular do domlnlo Incomplete} 
DE: PAEZ SUAREZ HERNANDO 
A: BARRIOS BARRERO JOSE HECTOR 
A: RODRIGUEZ AYA ELIZABETH

VALOR ACTO: $29,000,000

CC# 16595924

CC# 79442097 X

CC# $2298009 X

ANOTACION: Nro 010 Fecha: 07-04-2011 RadicadOn: 2011-3227 
Doc: OFICIO 0238 del 08-03-2011 JUZGADO 3 C. MPAL. de ZIPAQUIRA VALOR ACTO: $
ESPECIFICACION: EMBARGO EJECUTIVO CON ACCION PERSONAL: 0427 EMBARGO EJECUTIVO CON ACCION PERSONAL EN PROCESO NRO. 03:-

11

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-TItular do dorecho real de domlnlo,l-TItular de domlnlo incomplete) 
DE: ROZO IZQUIERDO CESAR AUGUSTO 
A: BARRIOS BARRERO JOSE HECTOR 
A: RODRIGUEZ AYA ELIZABETH

CC# 79442097

CC# 52298009

ANOTACION: Nro 011 Fecha: 12-03-2012 Radicacidn: 2012-3265 
Doc: OFICIO 0203 del 27-02-2012 JUZGADO 3 C. MPAL. do ZIPAQUIRA VALOR ACTO: $



!.• vft’iao." flo o»io OPftimonto pwirA v<mfici«r»n nn In nUfl/'n fnrti^mrtix h>p<htvmh>i»<vi pov ca

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ZIPAQUIRA
CERTIFICADO DE TRADICION 

MATRICULA INMOBILIARIA

mJU OI^H^AJIADO

y* ' w ■;

Nro Matncula: 176-74170Certificado generado con el Pin No: 220119225653587384
Pagma 4 TURNO: 2022-5280

Impreso el 19 de Enero de 2022 a las 01:41:03 PM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICIONM
No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima p£gina

Se cancela anoiaci6n No' 10

ESPECIFICACION- CANCELACION PROVIDENC1A JUDICIAL; 0841 CANCELACION PROVIDENCIA JUDICIAL : CANCEL* EMBARGO EN PROCESO NRO 

032-11

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-TItular do derecho real do domlnloJ-TItular de dominio incompleto)

DE; ROZO IZQUIERDO CESAR AUGUSTO 

A: BARRIOS BARRERO JOSE HECTOR 
A: RODRIGUEZ AYA ELIZABETH .

CC# 79442097

CC# 52298009
* i *"»g|r>itrm CTF’i. i\ 11 x iT-Tft^C i ^ w i ^

I ACl

4 - . V . i. Al : 1 J »—- •
ANOTACION: Nro 012 Fecha: 04-12-2012 Radicacfon: 2012-15048 

t A1"**
Doc- OFICIO 1870 del 26-11-2012 JUZGADO 1 PCUO MPAL de CHIA 
ESPECIFICACION- EMBARGO EJECUtFvO^CON ACCION PERSONALf0427 EMBARGO EJECUt1vo'*;Co’n“aCCION PERSONAL EJECin-|VO SINGULAR

— WilHVflEiK
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO {X-Titular de derecho 
DE: ROZO IZQUIERDO CESAR AUGUSTO 
A: BARIOS BARRERO JOSE HECTOR

yi i

DE NOIASIADO Sl . Sir fti t .V-W •f

l

it

CC# 52298009A: RODRIGUEZ AYA ELIZABETH

NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *12*

SALVEDADES: (Informacldn Anterior o Corregida)
Nro correction: 1

SE ACTUALIZA FlCHA CATASTRAL CON LA SUMINISTRADA POR EL I.G.A.C., SEGUN RES. NO. 8589 OE 27-11-2008 PROFERIDA POR LA S.N.R 
{CONVENIO IGAC-SNR DE 23-09-2008)
Anotatidn Nro: 0
SE INCLUYE NUEVO NUMERO PREDIAL DE 30 DIGITOS SUMINISTRADO POR EL I.GAC. (SNC). RES. NO. 8589 OE 27-11-2008 PROFERIDA POR L* 
S.N.R (CONVENIO IGAC-SNR DE 23-09-2008)

Fecha: 06-08-2009Radicaddn: C2009-157Anotacton Nro: 0

Fecha: 05-06-2014Radicacidn: C2014-573Nro correctidn: 2

i

I

1
6a



SMART TECHNOLOGY
AND SERVICE CHiA 

DIEGO ARMANDO SARMIENTO 

NIT : 1072644946-9
NO RESPONSABLE DE IVA

19/01/2022 01:43 PM 

CAJA PRINCIPAL
4953

CAJEROi 
RECIBO:

IMPORTSCANT. DESCRIPCION

CERTIFICADO TRADICION $21,0001

NO. DE ARTICULOS: 1
TOTAL: $21,000 

PAGO CON: $21,000 

SU CAMBIO: $0

CALLE 11 # 11-49 CHIA '
WWW.ABARROTE S PUNTODEVENTA.COM

TEL: 8619629
TECNETCAFEINTERNET0GMAIL.COM. ,

GRACIAS FOR SU COMPRA.

L

* 1

■ ' r--r

http://WWW.ABARROTE


U vaiao/ no QUO tiocxmomo pogn v„rVcnno an it» papru wiin.^fio* h.cnmoion.wjQ pay ^

SNR WfttHTIHMMCU
©•.wouriaoo 
*■ ■CClitio OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS

CERTIFICADO DE TRADICION 

MATRICULA INMOBILIARIA

DE ZIPAQUIRA

Certificado generado 
PaginaSTURNO: 2022-5280

con el Pin No: 220119225653587384 Nro Matricula: 176-74170

Impreso el 19 de Enero de 2022 a las 01:41:03 PM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE 

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"
No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagina

======

FIN DE ESTE DOCUMENTO
El mteresado debe comunicar al registrador cualquier falla o error en el registro de los documentos 
USUARIO: Realtecb

TURNO: 2022-5280 
EXPEDIDOEN: BOGOTA

FECHA: 19-01-2022

El Registrador: SANORAMILENA BALLEN CLAVIJO ^ ^ SUPERfNTENDENCIA

DE NOTARIADO
& REGISTRO
La guarda de la fe publica

Sf
is?

pi



RE: Papeleo para remate

Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia <j01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Para: cesar auyusto rozo izquierdo <wcesar.a@hotniaii.conr-

Buenastardes

Teniendo en cuenta el correct que antecede, se le solicita remitir nuevamente la publicacion del periodica de 
manera legible. En caso de no contar con los medios, podrd allegarla de manera Jisica alJnzgado en el horario 
de 8:00 a.m. a 1:00p.m. y de 2:00 p.m. a 5:00p.m. de limes a viernes.

Cordialmente,

Luz Santana 
Escribiente

FAVOR ACl SAR El.. RECJR11X) POR ESTE M1SMO MEDIO. GRACI AS

AY ISO LEGAL: l.'st,: mcnsqjc. 11, t.7? .511 i/aso, iosficharos arw.xos son cunfiriendules. ciipcciiilmnnh: en lo que. respevta a !oe (.hires personules. y se diriyen 
exdiisii'amenrt; of de.stiimtanu referendude. Si listed no lo es y lo ha n.dbidopor error o lieiie conodmiento del nnsmo par aiahpder motive, le rogamos que nos 
lo comv.nique por este medio y proeeda a desiruirlo o borrario, y q\te en todo caso sc abstenga de utilizer, re.produdr, allerar, archivar o cumunicar a laxeros d 
preseme mensaje y ficheros anexos, hxlo ello bain pena dc inevrrir en rcspoiisahilidndes legules.

De: cesar augusto rozo izquierdo <wcesar.a@hotmail.com>
Enviado: jueves, 20 de enero de 2022 1.6:14
Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca • Chia <j01cmpalchia@cendoi.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Papeleo para remate

Buenas Tardes adjunto papeleo para Remate

Att: Cesar Augusto Rozo I.

mailto:j01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:wcesar.a@hotmail.com
mailto:j01cmpalchia@cendoi.ramajudicial.gov.co


_ WMmmSSi="in—jiff -—- r»tssas
REMATE.- ^ admafe la suma de $18.WOOOO |Uados y descntos segun anexo m ties (3) A BIS B No. 128 B-54. 3043.

.— isff..Mddkitaci<inO4cteFetX0ode2O22 S'0,," ^ t, Mete mcrto que co(r«?o™1f ^ ^ ^ hous. do«te apaecen con los respectivos tUToOOOOOO 382.14000000
a"i'',":Iwffl.mnWM'4Flai830m-^inmue^(*etof1 ,e’ UrtlddeBow'd avail) canetial del lespedivo bien, de niiwos de matiiculas inmobiliarias v las 55749S'o(X).bo.' hi8%GOO.'oo'
iteeidPROIOCOlOlWiU KateCasaitelBbitaodnijbicadaeilaca- kartamerto120^^cfjdw con ehneiso ? del arttoilo *ecclones de eada uno de los 75 mmue- w.i%3 ORIGINAL C-3 000 i 60’

■ ^ cm ffrwa R P™ 4 * 2_55-l,le 9;T?f13 ^ fSwi^d AK MCAS -W8 del Codigo Geneial del Pioceso TOR- bte. los bienes relacionados. fuerw aw- T0^,0 ,v C0MIS0R|0 50fl-?02337ft=H£fgSSap2SH= 5§SS 5SS;Sw
•mOEiORCUnOOE ARMENIA’.'.Hi httKyAwMSTaud-,^,^ QQjyo TR£CE MILiONES QUI-Bones oento ochsia y hum mi ®te- , a ortwes M este loegado el nIENTOS PESOS M-OE 1960.196*,

IBIETO: NOUfKAClOtiALiiOAlWiWiO ^govcc^eb.|uzgado-03^e|ewic-n>,:,KlENros y DOS Mil PESOS} «**»*»«& J ^Stoddmuebtequepietenden (}6i92637.SOO.oo). Se.4 postwa admisi- 3 602 ToSo IV CoKlO

™~~$Sk?e!S£S> “»«»S»ME6K SStoe^raroV SHK nSw

amc.!.‘Ha CIRUW 0 ft IMJ tticaie.arfawM.sW «»a. * oiBeai Iteo jaw XlarfaerfrfM. 0 »* li4J!4J«S0M>ipoa« JBjeft- Somi»i?SaSi™?5rsrrsrris sssssts; agSiRW® gur iss^stfsgsssssK ESSSlSs hst&szzfx sasawjsws 4 fSSrS
SHS ^ ggt» ca’STSS

'careriew-^ ,3^ K. ^esjOkmpalAasce'xloira- 2^^? Lw) tt RFMATE o(ocS«demandado OSCAR ME- portante Mcaque. te otetes se deben T0M0 IV C0MIS0KI0 SON .U'iiAJi

d*®®^^^SB*^S?r£eSSto?S SdlSSKSK®?^ c i as i ofe j eTc bl a @c e nd ol. r am a j u di - SS 19

™ 3?HSi;r£?£ SHSefo ss:J isaPO, el seAorlUAN CARLOS RINCto GO- LOALESJAS quien puede ser ub<ado en la Canoaj
M£Z quiw '.a 'denlfea con redula de y- wj— ------------------

issls@}^rr*”'".r2 llApSp 
SLe — SHIHSs
T0M0 ,V COMISC'UIII SON ,M,:
APT040? INI /1 RA il< A W . „ N„ i;« ' *• M 10 llV) • /fWlilt) MMUO
B-54. (Hi: J54.780000.00 Wa-JM OC C0RRK
$82.M0««,00, $57498.0001 a S^'S^ra,udicia'®^
$32856000.00. I900-19O1. ORIGINAL fffnilM) ^9, ^ ^ W»»C-3 6X1 a 602 T0MO IV fOMISORIO cJtLUIIVO SINGULAR D[

sa sas« ;s
m W>) ORIGINAL C-3. ^ ' «o*»    „.

JVTrff’K'Wsaa sag :::sxr::^ 

sD iKri™ ** sa 

I^SSiTK
A BIS B No 128 B-S4 :008 A'"''^ s-D Na -07/05 SUR DEa« le'ry^E®

s b> Ao*encca Keene®, de- vguier - 
fflEDiciem- |» BIEN A REMA1AS El riraienta por•9-27 Of 901 de Me 

13517371 weo elec
■--. .15.1 as@BUT

PLAZADC'. E! 2985do para qae sea publicado en 
a arculaciOn bien sea 

P0. El ESPECTADOR. LA RE ft 
las radios drfusocas RCN 0 CARAC0L v 
en cualquier hora enlre las 6:00 am v H: 
pan., (tel dra doming 
diciemtw de dos rn 
TALIA ANDREA CA!

iddico DH-AS ISlMfD S.A. Ui 5U CONI

SHOM^Am w*
Imti m

NFS I^DICAS B^ED SA. RADI-

quelaaif mstie an rtual a (rates <*
T07ALOEMANDANTE flOR BfATI 

M1REZ. DEMANDAfXIS fS,:-
AW 63-001-21-05-003-2019-00189-00, 011

REOOERIDO POR El IU2GAD0 TERCER0
: a 026162113
EDICT0.- 1 Noland

io. EMPLAZA
3 inter-:onside

ARMEN

danla num< ^48
MATORT1C1A AR- 

i GONZA-
a 00) de leb ORONA 718T PALAOO DE 11 

V-NIA QUINDI0. WAN CARL 
LEZ SANCHEZ. Apoderado demaw 
18394.747 de Caiarci Q

0 de dc
(2016), en la ciudad de Villavto 
lugar de su Ollimo domidlio El 
aceptado mecfianle Acta No. 32

ite, tc.
P. 165818 de

noviembte del 2021. Para los fe 
en ei artlculo 3 CL26161843

flbSca de Colombia Rama In-
Idal del Poder Publico Consejo Superior de

,Sa

EDICTO.-
R3'

IERCER0 Ci\alu

dad. El presente Edcto se lip
dos mi SO BONILLA. Veto el informa secretarial de 

fecha 16 de noviembre del alto en a 
liiTsado Disuone Teniendo en cuenta to so-

r-
IMA ZORAYA ROMERO ME-

■• 026162151 61 Pijo de la parte actora lo cual se sdidtara la aygnac dtaa)i>RAMO, I^OTARIA
ificackEDICTO. LA ; O-C1-IA0 CASA EDITCRlAi

ci Ti£M(
ell2 de noviemt..

unefo de ^ ei Emplazanuento del demandado, nesrj^ovco.agendamseniodeataouepue 
UadaenlaAv.caRe 10RG'MIGUEL AlONSO SANCHEZ conlor- delormularsectinitomenosdebdlaspra

0- vtos a to celebtacton de la dBgenda. p 
If- cita para iarecepcidndeto postures

ael alto en curso, se "■-■j

adacon
830.109396-ZNil 86 .dad de Bogota coo

mb.
saber

los dados LA REPUBUCA EL 1IEMP0 0 E
a lace-

(2);tl, Listado d6 Romatos (Articulo 450 Codigo General del Proceso)tore de tablUceseldr-

, ' r . CL26162105
EDICTO.- SEPJBIKA DE COLOMBIA 

■’ RAMA WDICIA 
1 ^ PROMISOJO Ml

Dentrddelahoi
sitoaslc

Valor bare de la Nunw-roderadkactondelenpedientey Norton, direcctonytetefono 
Bcitectoo JuigadoqiBOiara el remale'Bienes materia del remate /Valor del avrfuode cada bieno de gnrpo de bienes

del Secuestre que mostrara los postura"^1)3,3 ^ 
bienes objeto del remate

Pate demandante Fecha y hora d« 
aperturadela 
llcitacton

1 Parte demandadai7f,Ari' (nose
(30

EM.F1 A74MIEN- 
10 ARTKUIO X)8 Y 293 Cb P PROCESO- 
DEOARACION DE PERTENENCIA POR

SL^A POSTUSA 
ADMISBLE LA 
SUE CUBRAEL 
•••' • -7: Ll-.: 1.0 
JADOALB'EN S 

1 564 600.80

JUZGADO DIEOOCHO (1B) CIVB.
MUNICIPAL DE EJECUCtON DE BOGOTA 
Email liBejecmKagcenCoi .•amaj.staalgov. 
m <malto:|tSeiecmata@cen()oi ramajudcai 
90V.co>Servidcelu5uanooecmti(a@<o.-nioi 
ramaiudidal gov co<maaio SeiviciMUsuancoec- 
mWagcondoj ran^uMal.gO*4o> RaUicMo 
110014003023 2012 0133300 PROCESO 
EJECUTWO PARALAEFECTPyiD.ADDELA 
GARANTiA REAL

/StoLo’p^ MMO-524 CLA3E: AUTOMOWL MARCA CHEVROLET MOD™ CHASIS: 0BBEGC31SY0103099 
VOTCR G16B 205413 COLOR ROJO BORDEAUX UNEA ESTEEM L AvahioS2535.144.oo

SOLUCiONES LEGALESINTEU- 
SENTES SAS NIT. 900,7097574
tEtEfaNO 3057142352 Email
50iuaonesiegaiestfleligen:es.ggma.. 
»m <mai!!o soluuonessgalesinlee- 
leniesggmaJcnnw

SERAP0S7URAHABIL 
0U1EN CONSIGNS
“RES IAMENTE EL 40 %
DELAVALUO.ES DECIRIA 
SUMAOE 5894.057.6 ENL4 
CUENTA DE DEP0SITOS 
i JDC ALES Da BANCO 
AGRARiCECUENTAN' 
'1W12041800ANOMBRE 
3E LA OFICINA DE EJECU* 
CION MUNICIPAL CODIGO 
<" '100120103002-

>R!i:(ERO|lfbE ' •
:EBRERO Da 2022

BANCO DAVMENOACARLOS ORLANDO CASTA-
JEOA ROMERO E4, CL26161A86 c

ita de coireo etoctrdc 
-atiito),

EDiaO.-
COIN DEPuerto Lop reociaH

A ELENA DELGAT SAN-
mOn Aldan 
nasquese 
el iuicio de
2021-0012700 del causant 
Salonton (0.E8.D) quiei se 
vida con la cedilla de tludadania njrero 
14231228 de ba»iC- Mitu LUGAR Y' E-

CHEZ, MELBA DRGADO SA
MSSTUncendered LIA SANCHEZ DEMANDA- izgado Medellin. 11 de enere 

l MILENA BERRIOHERNAN-
No sab(ARIA LOUS

•NELLY SANCHEZ CA 
®W1L5ER ANTONIO SA E

FRSlTARIAtotiaba ei DEZ PR0FES10NAI
1U2G.ADO TERCERO |3‘j DE EJECUClOr CIV- 
LDRCiRCUITO DE BOGOTA DC. CARRERA

5 56805.000.OflPARKING BOGOTA CENTER CARRERA 15 N* MARIA AMPARO TOVAR CASTRO 
CELULAR 5.38278635 CIRECCiON

CL26162148 JEHICULO DE PLACA: USA-487UBICADO EN EL PARQUEADERO
.7 t-V'.vai,V,SA. •miw.ro -----------------------------

KA,
-x! EWTISIETE ;27! DECLARAWES GOMEZ BADiaO BANCO DAV1VI-AVISO DE REMATE.-



wdo el toiidpfo de Pueflo SuoWEDA- LU'> ECllH*D0 a0^L DE U IUDICA™RA DEL ATlAN' 
wa&nodomiciitoyasientoprincipal nn J0SE HE¥Nfr’11 TIC0 1'IEGAD0 QUINT0 CIVI1 VW'CI'

CZosTordemUpubltacifin* khro MuHIU0 ;'''1 11 TRANSfORMAOO ME-
"tRNANOEZ MK IMNH A' ill TOO PCS1A18-II093 DE 19 

wWsSe“dart 490delCodi- Swn ™n^!irr'° DE AGUIRRE, Dt yPUlWW 01 m AL IUZGAD0 
Wemptoates KSw,i™?^i«AR'A OU- CUARIO Dl l.As lMlSAS Y COM-

doOue^'C^iSw^ S'iI'a/Swv ISi O8758-4(H)3-0O4-2OI«)O?22.(K) R.i
ifa* to)o ln!OT0 Z612m4-20lti I',.... -
te^^-Ve.W.adiodJu- PHARAKWiYAVl SfWEDA. MA'Wli ^tiAsS^maST^ER- 

, «MWICO ' 1 " WOWNQ OEELIA '.un wmKl WM ' CC
*2022 i c lioc? W™0 MUiA m HURTA- 881%,w. v 'WOUQINE MARIA Ml->, JIA i 'AREZ do RIVAS BENIAMIN i .kAfiO CAM- RANDA ( „ 1, y ,,, Wq LI

.KirTfTNCnARW8- - BIND, CONTRA PERbONA.NHIRIASE * origen W ,.,iv mS
f?CT0;' SinaI^ 1 11 iN'iilKRMWAOAS QUE SI • an .ON de sLad U L/, s;i^'a '. Rl M

S aV" •• '* ‘ "OS SOBRE EL BIEK Ob,l m OIi RlA DEL 1UZUD0 CUARki W ni m
S^'.S.d>'........ IWYIYO EMPLAZADOS: UZEIH iA ^ CAUSAS Y COEdPETENCifc Mull:
dia'< n'tuie.n« a la puSLcM'1'' ANUIEZ CAICEOO. hwdeia d,- Id FS DE SOLEDAS INFORMA: Mpilda

ei Ti*rtfe ...... . *' f-148 del C6^
ddnde la heencia delatei |l™ , > wt-TERMINACOS DE (<«ivi.l.w!a:onel at 25 de ia ley 1285
cStRLAWsVe AREVALO C 8 ® ^ ^ ^ ^ ®)
se Identified con la cedula ie\'~ 2022' 1 145 200 D"1-
21374,955, Wecida el diez (101C *miS° T* ''K" 'l"L' "m: a ubo ^ dlllfiencia
dei ado dos -nil dieciocho (2018;a ' n^uncFNn^Ak uSipH m - nn * T***** *' ^ in' 
oad de Bogota D.C, siendo el nnjniccs ^°SNi * i' , £51 J ia ™ete kt‘r'tocala Inmo- 
Cota :-u ultin'o donucito y asientop‘«i nl mariI‘A a , V toia 04°- 4 ‘ 04H51440, de
desus negociowVria,,! ,-i iiyH,i, . .I'''' O' h wpiedad de kr, k-iandados sefiotes
pectooene-'.'"r.toarA.iy ; ' i a', , t Ml l!IIS FRNfSr0 WlHI#N'2 PRADA CC
............. .............  I. 4 l1' ' A •: : ^ WV.780 Y IAC0I/INNI MARIA VI-
....... ..........I4|»W..... iAi,. wwiw M'*1* a,n0 Cl Mi,il40- vhcado0'leH" 'u.n|»1pe.«WicodeampB3(f ' TE™1. ®TM ,l ........... . vL.'.aI denlro del

„NationalyenhtadiodiflBCiraIoc§q JjnAy^ procev, IIKmiVU MimillARIO de
J.omertode!o&^ BANCO CAIA ,OCIAI unli, HUS IRNES-
leicero (3o) del Decrelo novetwo,^lrTS.^^' ^NUE TO MONTANEZ I’RADA Ci RKIM..TO Y 

dos (902) de mil novec**-. n.t*® f®- JACQUELINE MARIA MIRANDA l UHO
och-- (MW. wdeoMo- ■ tmu. afo- o,?flVIS-,R0BER: W HURTA- CC 63331140 radodo Da,, el

v-i' iiiK/? 2K2®wfS^«
'si' ’ IA ii°SUNI“ l", I a 'fi i'ia 'nr pr fi •ava'uc del bien inmiteble idenWicado tonJ ^0<mm ,:... . , •**«* mmobiiada no cmo- 47925/

‘£v-'ZA*<A !MPm t ^'1 ^SSsCUrMIM '>ETECIENT0S HOVENTA Y
&TdHV,ll!Ta* »■ i'i u emom kS MI1 PCS0S <SI1,792000>

( ( 1 * te die; fa Nd /K*84089OO?^mo f0'1'01 ia»a * admilido come lal dettera
wtAaodn *' 0347-00 DIARIO DFPUBirAno^ciT a drdenes 4e luzgado en el

toana/ /N DWO M E ?»«• Ap*® el Cuatertal® 6H0
RiAifLiS QuL'aT'e 'Wl0NAl ELTIElW U Euwrft ^ p':'

4 Ja ceni/fa ^ DOR DIA DE RiilCAOON- DYWiioni' UCOn * n''™'0 * ra*3®5" *1 P!i>
. rERMIN0 de oaicAdON » ces<!f rfU,° ‘"'I deM'a exhl4"' |Jln!o c“’

160 034 J1J-7 tORA,0830 AW
5E APV1ERTE QUE 
ADIUGENCIA SERA 
REAUZADADE 
.tANERA VIRTUAL 
EN CUMPLIMIENTO 
A LO ESTABIECIDO 
EN ELARTICULO 07 
1ECRETO 806 DE 2020

m)o| ramajuflicial.gOTCO <iraillo:; .
xndctram^odioal.gov.ccfEDIFICIO JARA- 
AILLO MONTOYA-BOGOTA D C PROCESO 
EJECUTIVO SINGULAR RADICAOO 
11001310300320090051500

i*
las 11c oa comp

(0% 344.015.360.00 40%Darios Alberto QuieUr* IV*. 1 " 
wa6No.6-25ElCocer,3115724,.'

i;ij 141 080 00

m ............... .
aocuoun J*  ......... I* IFo.c Clase:
-niOvoSmguki.t.|-l»ii" 110013103011
™-~g5101. Fecba iA* ............

Ml 070 .HIW. $110,038,400.00 F.M!. 076-20045562 591 140001 Mi ii,0 hiii$m mi INiKH Ml 076-15865
151 857 720 00

losefin Caneilo 
jzarazo

:ebrera ISOeTOJVb-a 
2:00 pm

M«ln*.»ki IVe. »ieo $77.026800.00
ra%
14381379800

dftn El ii".

MY 471 WOOMWO
lOZANO.

tw 290 904 00

10% PREVIA CONSIGNA-
30N A ORDB.ES DE LA 

pRCINA DE EJECUCION 
;iYIL MUNICIPAL DE 
I10GOTADC ENLA 
.OENTAN" 110012041800 
■OOIGOCEOESPACHO 
110012103000

1114.100000.00 UZGAOO TERCERCAjcml MUNICIPAL Dt. 
iJECUClON DE SEKTBr|AS DE B0G0TA 
)C PROCESOEJECUlVuipgyg^ig 
.0.35 - 2016-0826-00 D«El-|ON juZGADO 
CARRERAION’H-- iw«,ahE-. 
80RALES MOLINA BOL'*1' ^OLioimer 
‘1SODIRFCC|ONDIII':'I N1 ARSftjj 1
lARRtRA 12 N*14 -22 DE tn "0“' 
03qcr.i4,l..«vi nnrtcl i«n.i|i«l> v 
cma«ojO:»t»
iervwoa%4vun........
jov.conialltou-- 
»m», iamaf>3Ku. i,., co>

.'(IHAIKWAV GlSTlON JURlDICA 
iAb ANN '. I MIIAIIIUA 
Y GESTION J4JRIOA.A11DA 
DlRECClON CALI I. 7'. IIN" 18 *1 
0F1CINA 203 BOGOl A \ l LULAW 
1224000861

111 HINMUEBLE CON FOLIO DE MATRICUU N® 50S-401116922 I ItlK.ADO EN IA CARRERA66 G BIS 438 B-88 SUR APTO
101 [ DIFICIO URQUUO P.H., BOGOTA D C CHIP: AAA0049ZMYX AVALUO COMERCIAl $ 163.000.000 00 M2CTE

PRIMERO (01 |OE 
:EBRERO DEL 2022 
tORA 2:00 PM

3ANCOLOMBIASA. 
.IT890 903.938.8

IRIANDO RIVERA, C.C 
r 413 332

WC

ERNANOO

IEO

MW f

iROCESO EJECUTNli N 2tv KMn ‘OSTORHABIlQUE 
CONSIGN E PKEVIAMENTE 
1CUARENTA POR 

CIENTO (40%1 A ORDENES 
)EL JUZGADO (ART 451 
OELC.G.DELP) ENLA 
SUMA DE DIEZ MILLONES 
XHCCIENTOS MB. PESOS 
lS10.800.000.00)  Mete

NMUEBLE LOTE N. 07 MANZANA B UBiCADO EN a CONDOMINIO CAMPESTRE LA PRADERA P H IDf.N1 II ICAt l< »l '
DEL INMUEBLE VEREDALAANTIGUACARMEN DEAP1CALA- TOUMA. CONDOMINIO CAMPESTRE LA PRADERA PH wlieti 
LOTE N. 07 MANZANA- B. MATRICULAINMOB1UAR1A NUMERO 366-10533. DIRECClON INMUEBLE VEREDAIAANIK.UA 
CARMEN DE APICALA • TOUMA, CONDOMINIO CAMPESTRE LA PRADERA P.H.. LOTE N. 07 MANZANA - B VALOR 'Liwcb 
AVALUO: VEINTISIETE MILLONES DE PESOS (S27.000.000.00). CONFORMS A LO PREV1STO EN ELARTICULO 45010IDEM .vvcm 
SE INCLUYEN LAS DIRECTRICES IMPUESTAS EN LA CIRCULAR PCSJC21-26 DE 17 DE NOV1EMBRE DE 2021. ELI INK HL
PARA ACCEDER A LA AUDICIENC A DE REMATE VIRTUAL ESTARA PUBLICAOO EN LA PAGINA DE LA RAMA JUDICIAL EN SiAiw 
EL MICRO SITIO DEL JUZGADO. ESTO ES, EN a SIGUIENTE LINK <https:iAwwi.ramaiijdicl3l.gov co2wetVni7gack)07<je- 
ejecii«n-dvil-munidpat-de-Oogola7inicio> EL LINK DESDE EL CUAL SE POORA ACCEDER AL EXPEDIENTS DIGITAL ESTE 
ES hlipsJ'elbcsj-myshaiefoinlcom,' (Jg/peraonaUjOTeiecmbla cendouramajudicial.gov^ca'EpFCqlGwTAhHlfTdijxSCOybBER- 
OOaC XiiyORPAGF-Whj2g?e=W5iiKJt EL LINK DEL INSTRUCTIVO PARA EL PROCEDIMIENTO DE PARTICIPACION Y IA 
PRESENTACION DE OFERTAS DE MANERA SEGURA. ESTE ES <htlpsV'«MW ramajudicial.gov.coTwBWconsejo^upericv-dP 
lpjudicalijra'.,audic«icias>-de- remale-podran-hacprsesle-manefa-vtrtiial: confomie a la arcular PCSJC21-26. PUBUCACION 
DOMINGO CON EL PERIOOICO: El TIEMPO APODERADA: YADI ULIANA JAIMES LOZADA CON DOMICILlO EN UCALLE
12AN 71 C-61INT 17APTO 604 DE BOGOTA. CELULAR 3176551362. CORREOELECTRONICOIilian1873@outloc*.com

8MttCESARIOARDILAPAEZ
™HTIFICADOCONC.C.N.

' '’16929 DE MELGAR, CON 
’ ■,"1 AID EN LA CARRERA 25 N. 8 

*'’'0 201 CENTRO MELGAR. 
•TIUAII 1105672838. CORREO
:ucmoNI,:ONancesan>2013e
totmaflxom

OLGA PATRIC'A FORERO 5IETE (7)DE FEBRERO 
DE 2022 A LAS ONCE 
111) AM

CONDOMINIO 
CAMPESTRE 
A PRADERA 
■H./RICARDO 
AREVALO ROMERO 
ICESIONARIO)

ilETO

<**

JROCE1101*4-2016 AsooidOn IniemacionaJ de IngeNe- 
o». ComullaM y Producto<es Agro- 
i«u»ri05 Camera 12 No 13-51 Bairio 
Owera de la oudad de Valiedupar 
retetuno: 3004957768 y 3215051701 
4GROSIIVO@YAHOO.ES

»0%TRES MILLONES 
SElSCIENTOS CUARENTA 
Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
•ESOS ($3,649,200) 
ACTECUENTADE 
DEPOSITOSJUDICIALES 
to. 110019196605 BANCO 
AGRARIO

70% SEIS
MILLONES 
TRESCIENTOS 
0CHENTAY SEIS 
JILCIENPESOA
IS 6 386.100)

> lien inmueble ider.Sftado coo matriojla inmoMlana 214-37289, de la Ofidna de Regisbo de instfumemos POblicos de San Juan 
del Cesar ubicado en la CaKe 4 No 362 Barrio Los Pondores - San Juan del Cesar (Guajira). cuyos linderos se oncuenWi 
OTS^nados en a esentura Publlca 428 del 201969-27 olbrgada en b Notana Unlca de San Juan del Cesar El inmueble M 
adguirido por MARLA ESTHER CALDERON CALDERON C.C. 27.001.502 por venla que b hidera a CALDERON LACOUTURE 
IOSE BOLIVAR CC 1764179 medianle esentura pubSca 42B del 2019A19-27 olotgada en ia Notana Unica de San Juan del 
Cesar. «sio en ano!aci6n No 1 del Certificado de Ubenad y Tradcion. VALOR DEL AVALUO: NUEVE MILLONES CIEN10 
VBNTITRES MIL PESOS ($9,123,000) MICTE.

1IARIA ESTHER CALDERON 
CALDERON. C.C 27 001 582

AGENCIA NACtONAI 
)E MINERlA. NIT.
100 500 01S2 - Tel 
2201999

15 DE ENERO 0£ 2021 
tORA 08:00 AM

AICTE

uien se surtira '■ion
“El emplazamiento se entendera surtido transcurridos quince (15) dias despues de la publlcacion del listado. Si el emplazado no comparece. se le designara Curador Ad IJ'

20i aoo ryO
*

t, jfflMQOOO.Ou.'. ..............• V’fNlvK**’* vLn n m a k > A^r f)\ .Ul

mailto:4GROSIIVO@YAHOO.ES

